De gloriosis signis et beniuolentia Iesu

Benedico et grās ago tibi dñe Je
su xp̄. virtus dei et sapientia patr̄
p̄ tuis gloriosis signis et eximijs
miraculoꝝ prodigijs. quibus mundum
magnifice illustrasti. et mentes infidelium
ad credendum tibi inuitasti. faciens pla
ne apertis testimonijs et radiantibus sig
nis intelligi. q̄ tu es xp̄s Iesus filius dei
vni. qui in hunc mundum pro redempti
one hominum aduenisti. **A**udo et bo
norifico te. pro immēsa caritate tua. q̄ ita
largum et beniuolum cunctis populis te ex
hibuisti vt tam paupes q̄ debiles. etiam
et vilissimi peccatores ad te accedere au
terent. eisq̄ affangi et tangendi te liberaꝝ
tribueres facultatem.
Benedicti oculi tui sole lucidiores. quos
misericoꝝdie sup̄ turbas ad te venientes sub

leuasti. quibus tanta pietate compassus es. ut
absque refectione nequaquam abire in domos
suas sineres. sed te paucis panibus et modi-
cis pisciculis. multa milia hominum. semel et
iterum magno patrato miraculo supabun-
danter satiasisti. **B**enedicte manus tue ve-
nerabiles. quibus super varios egros alacriter
extendisti. ac tactu tui sacratissimi corporis
omnem infirmitatem et languorem celeriter effu-
gasti. **B**enedicti pedes tui speciosissimi sepius
pro animarum salute fatigati. et puluere sordidati
quibus pro terra huc illucque ambulasti. ubi
vite vtertim seminando. nunc in montibus
nunc in loco campestri apte docedo. quod etiam
in testimonium sacre doctrine tue. miracu-
la crebra operatus es. paliticos erigedo. ce-
cos illuando. remones eijciendo. leprosos
mudando et mortuos reuivificando. **Q**
inclite Iesu lux mundi et salus populi israel. vita
victus et gloria nostra. respice propitius infirmitatem
meam. et te corde meo omnem expelle passionem.
Illumina oculos meos interiores. ut vi

ream lumē celi. **A**peri aures intelligentie
mee. vt audeā qđ loquar in me te^s meus
Erige me te grabato accidia. vt ambules
te virtute in virtute. **R**ectos fac pedes me
os in mādat^s tuis. r aridas man^s meas
robora ad diligentia laboris. **M**unda me
a lepro carnis. sana me ab ira furoris. res
me tumore supbie. eripe ab inuidie stimu
lo. defende ab ingluvie ventri. repelle pestes
auaritie. cōtere motus lasciuie. **H**ec sunt
em grauisimē passiones egrotātis aime.
et occulte agitatioes remonuz. a te dñe Je
su sanāde. r in verbo virtut^s tue expellēde.
Nemo pōt^sec spiritualia vulnera curare
et interiora sanctitat^s signa opari. nisi tu
solus deus om̄ipotēs qđ dicis r statim sūt
p̄cipis r sine mora adimplet verbū tuum.
Dic ergo aie mee. mundare. r mundabit.
dic spiritui immūdo qđ me sepius tēptat.
erige ab hoīe. r ne amplius int̄deas in eum.
Dicaie mee in om̄i tribulatiōe. salus tua
ego sum. noli timere. **D**ic tñ unīcū verbū